
Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie  upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Widawie. 

Na podstawie  art.26 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust 8 w zw. z art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), art. 

12 ust. 2  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1993), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335), art. 2 ust. 14  ustawy z dnia 17 grudnia 

 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 411 

ust. 10r ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

54 ), art. 178  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie z dnia 31.01.2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Upoważniam Panią Agnieszkę Pokorską zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Widawie na stanowisku specjalisty pracy socjalnej do prowadzenia postępowań, a także do 

wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, informacji i zaświadczeń w sprawach: 

a) indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, 

b) świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

c) dodatków mieszkaniowych, 

d) świadczeń rodzinnych, 

e) dodatku osłonowego, 

f)  z zakresu wspierania rodziny, 

g) wnioskodawców z terenu Gminy Widawa ubiegających się o dofinansowanie 

 z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub wojewódzkiego funduszu 

 w ramach programu Czyste Powietrze. 

§ 2  

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą 

uchylenia bądź rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


